
UNCUYO FAD 
UNIVERSIDAD FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO ARTES Y DBE ÑO 

• 2014 
Mo de Homenajt « I ALMIRANTE GUILLERMO SKOWN, 

MENDOZA, f 8 AGO 2014 

VISTO: 

Los e xped i en t e s CUDAP-FAD: 9 1 4 6 / 1 4 y 9 1 4 7 / 1 4 en ios que ei Ana l i s ta 
P r o g r amado r A l f r edo Dav id ABDO sol ic i ta r e conoc im i en t o de antigüedad no docen te ; 
a t e n t o a los cómputos rea l i zados por la Dirección de Con t ro l e Información a fs . 5 de 
a m b o s e xped i en t e s y a lo d i spues to en los artículos 55** al 59° y 79° del Dec re to 
3 6 6 / 0 6 P.E.N.; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10. - Reconocer al Ana l i s ta P r og r amado r A l f r edo Dav id ABDO (Lega jo No 
1 9 . 0 6 6 ) , una antigüedad no docen te y para vacac i ones de DIECIOCHO ( 1 8 ) años, 
OCHO ( 8 ) meses y DIEZ ( 1 0 ) días al TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de j u l i o de 2 0 1 4 . 

ARTÍCULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


